nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 21 700,00 EURO 

(divdesmit viens  tūkstotis septiņi simti  euro).  

2025.gada 15.septembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Vizbuļi”, Ķepovas 

pagastā izsole nenotika, jo izsoles noteikumos noteiktajā dalībnieku reģistrācijas termiņā netika 

saņemts neviens reģistrācijas pieteikums dalībai nekustamā īpašuma izsolē.

[...]

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 16 400,00 EURO 

(sešpadsmit  tūkstoši  četri simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes

[...]

pagastā, kadastra numurs 6090 002 0116, kas sastāv no divām zemes vienībām 4,19 ha 

kopplatībā ar kadastra apzīmējumiem 60900020085, 60900022107, pārdodot to elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli.  

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Pušči”, Svariņu pagastā, Krāslavas novads, pārdošanas 

nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) – 16 400,00 EURO (sešpadsmit  tūkstoši  četri simti  

euro).          

/Novērtējums pielikumā/  

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Pušči”, Svariņu pagastā, Krāslavas novads, izsoles 

noteikumus.  

/Izsoles noteikumi protokola pielikumā uz 5 lpp./  

4. Noteikt, ka Sludinājums par Objekta izsoli publicējams Latvijas Republikas oficiālajā

[...]

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 62 200,00 EURO 

(sešdesmit divi  tūkstoši divi simti  euro).  

2025.gada 15.septembrī plānotā pašvaldības nekustamā īpašuma “Punduri”, Bērziņu 

pagastā izsole nenotika, jo izsoles noteikumos noteiktajā dalībnieku reģistrācijas termiņā netika 

saņemts neviens reģistrācijas pieteikums dalībai nekustamā īpašuma izsolē.

[...]

nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē un mantas nosacīto cenu apstiprina pašvaldības 

institūcija, novērtēšanai pieaicinot vienu vai vairākus sertificētus vērtētājus. Nekustamā īpašuma 

vērtētājs SIA “Dzieti” novērtēja nekustamo īpašumu un noteica tā vērtību 126 500,00 EURO 

(viens simts divdesmit seši tūkstoši  pieci simti  euro).  

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 16.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta otro daļu, 8.pantu, 15.pantu, 

atbilstoši Ministru kabineta 16.06.2015. noteikumiem Nr.318 “Elektronisko izsoļu vietnes